

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

|         |                                    |         |      |         |
|---------|------------------------------------|---------|------|---------|
| 設 計 書   |                                    |         |      | (建築営繕室) |
| 工 事 件 名 | 市立荒本人権文化センター便所改修その他機械設備工事          |         |      |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市 荒本二丁目6番1号                     |         |      |         |
| 完 成 期 限 | 令和 年 月 日                           | 所 要 日 数 | 86 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                    |         |      |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |      |         |

| 内 訳        |         |     |    |     |           |          |
|------------|---------|-----|----|-----|-----------|----------|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |           |          |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要      |
| I 工事価格     | 機械設備工事  | 一式  |    |     | 5,507,000 |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |    |     | 550,700   | 工事価格×10% |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
|            |         |     |    |     |           |          |
| 総 合 計      |         |     |    |     | 6,057,700 |          |

| 内 訳        |         |     |    |     |           |     |
|------------|---------|-----|----|-----|-----------|-----|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |           |     |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要 |
| I 工事価格     | 機械設備工事  |     |    |     |           |     |
| A 直接工事費    |         |     |    |     |           |     |
| a-1.衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 989,040   |     |
| a-2.配管設備   |         | 一式  |    |     | 2,056,000 |     |
| a-3.換気設備   |         | 一式  |    |     | 53,870    |     |
| a-4.撤去     |         | 一式  |    |     | 524,119   |     |
|            |         |     |    |     |           |     |
|            |         |     |    |     |           |     |
| 合 計        |         |     |    |     | 3,623,029 |     |
|            |         |     |    |     |           |     |
| B 共通費      |         |     |    |     |           |     |
| b-1 共通仮設費  |         | 一式  |    |     | 186,350   |     |
| b-2 諸経費    |         | 一式  |    |     | 1,697,621 |     |
| 合 計        |         |     |    |     | 1,883,971 |     |
|            |         |     |    |     |           |     |
|            |         |     |    |     |           |     |
| 総 計        |         |     |    |     | 5,507,000 |     |

| 内 訳                       |         |     |    |     |        |        |
|---------------------------|---------|-----|----|-----|--------|--------|
| (建築・設備用)                  |         |     |    |     |        |        |
| 名 称                       | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要    |
| 〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉 |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
| 建設廃材処分                    | 投棄料     | 一式  |    |     | 14,644 | 代M-拾出表 |
|                           |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
| 小 計                       |         |     |    |     | 14,644 |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
| 〈リース料内訳〉                  |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
| 小 計                       |         |     |    |     |        |        |
|                           |         |     |    |     |        |        |
| 計                         |         |     |    |     | 14,644 |        |

| 内 訳        |         |     |    |     |        |        |
|------------|---------|-----|----|-----|--------|--------|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |        |        |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要    |
| 積み上げ(仮設)   |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
| ガードフェンス    |         | 一式  |    |     | 5,860  | 代M-仮設  |
| シート養生      |         | 一式  |    |     | 18,300 | 代M-仮設  |
| 交通誘導員      |         | 一式  |    |     | 60,400 | 代M-誘導員 |
| 計          |         |     |    |     | 84,560 |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
| 積み上げ(現場管理) |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
| 計          |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |
|            |         |     |    |     |        |        |

| 内 訳                         |                                                       |     |    |         |         |                  |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| (建築・設備用)                    |                                                       |     |    |         |         |                  |
| 名 称                         | 品 質 寸 法                                               | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| A.直接工事費                     |                                                       |     |    |         |         |                  |
| a-1.衛生器具設備                  |                                                       |     |    |         |         |                  |
|                             |                                                       |     |    |         |         |                  |
| 洋式便器(多目的便所)<br>CFS494NNNS   | CFS494NNNS,TEVN30UC<br>TES47UR# BES,TCF5554PR         | 1   | 組  | 324,000 | 324,000 | 代M-1001          |
|                             | T56PH×2,HP430-7,EWC283CR<br>T110D37×2,T110D44×2,YH51R |     |    |         |         |                  |
| コンパクトオストメイトパック              | UAS81LSB1N、UTR141×2                                   | 1   | 組  | 359,000 | 359,000 | 代M-1003          |
| 多用途用手すり L型<br>軽量鉄骨下地        | T112CL10,T110D37×3,T110D44×3                          | 1   | 組  | 52,400  | 52,400  | M5014            |
| はね上げ手すり<br>軽量鉄骨下地           | T112H7R,T110D36,T110D53                               | 1   | 組  | 82,000  | 82,000  | M5020            |
| フック                         | YKH21R                                                | 2   | 個  | 4,670   | 9,340   | M5309            |
| カウンター一体型洗面器<br>L270D一式      | (壁給Pトラ)<br>L270C.TENA40A.T6BMP.TL220D                 | 1   | 組  | 72,900  | 72,900  | 代M-1007          |
| ベビーチェア                      | YKA15S,YPH62017W2,T110D28                             | 1   | 組  | 65,300  | 65,300  | 代M-1009          |
| 耐食鏡(上部半円・面取り)<br>(450×1000) | YM4510FAC                                             | 1   | 枚  | 24,100  | 24,100  | M5217            |
|                             |                                                       |     |    |         |         |                  |
|                             |                                                       |     |    |         |         |                  |
|                             |                                                       |     |    |         |         |                  |
|                             |                                                       |     |    |         |         |                  |
| 計                           |                                                       |     |    |         | 989,040 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2.配管設備     |         |     |    |     |           |                  |
| a-2-1.給水設備   |         | 一式  |    |     | 519,580   |                  |
| a-2-2.排水設備   |         | 一式  |    |     | 1,536,420 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 2,056,000 |                  |

| 内 訳                |                                    |     |    |       |         |           |
|--------------------|------------------------------------|-----|----|-------|---------|-----------|
| (建築・設備用)           |                                    |     |    |       |         |           |
| 名 称                | 品 質 寸 法                            | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要       |
|                    |                                    |     |    |       |         | Mコード 主要機器 |
| a-2-1.給水設備         |                                    |     |    |       |         |           |
|                    |                                    |     |    |       |         |           |
| ハインパ°外管            | 20A 機械室・便所・給水JISK6742              | 11  | m  | 3,000 | 33,000  | M1350     |
| ハインパ°外管            | 25A 機械室・便所・給水JISK6742              | 11  | m  | 3,690 | 40,590  | M1351     |
| ハインパ°外管            | 40A 機械室・便所・給水JISK6742              | 14  | m  | 5,200 | 72,800  | M1353     |
| ハインパ°外管            | 50A 機械室・便所・給水JISK6742              | 4   | m  | 6,740 | 26,960  | M1354     |
| ハインパ°外管            | 65A 機械室・便所・給水JISK6742              | 2   | m  | 8,590 | 17,180  | M1355     |
|                    |                                    |     |    |       |         |           |
| ハインパ°外管            | 40A 給水・埋設・掘方<br>埋戻し含む(機械掘)JISK6742 | 5   | m  | 3,140 | 15,700  | M1305     |
| ハインパ°外管            | 65A 給水・埋設・掘方<br>埋戻し含む(機械掘)JISK6742 | 9   | m  | 4,910 | 44,190  | M1307     |
| 埋設標示シート<br>(給水・消火) | 150mmダブル                           | 14  | m  | 240   | 3,360   | M7102     |
| 埋設標示物              |                                    | 一式  |    |       | 44,500  | 代M-0      |
| 配管接続費              |                                    | 一式  |    |       | 119,000 | 代M-1      |
| 保温工事               |                                    | 一式  |    |       | 78,000  | 代M-2      |
| ダイヤ貫通              |                                    | 一式  |    |       | 24,300  | 代M-3      |
|                    |                                    |     |    |       |         |           |
| 小 計                |                                    |     |    |       | 519,580 |           |



| 内 訳          |                                    |     |    |        |         |           |
|--------------|------------------------------------|-----|----|--------|---------|-----------|
| (建築・設備用)     |                                    |     |    |        |         |           |
| 名 称          | 品 質 寸 法                            | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要       |
|              |                                    |     |    |        |         | Mコード 主要機器 |
| a-2-2.排水設備   |                                    |     |    |        |         |           |
|              |                                    |     |    |        |         |           |
| 硬質塩化ビニル管     | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741          | 12  | m  | 4,860  | 58,320  | M1245     |
| 硬質塩化ビニル管     | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741          | 2   | m  | 6,260  | 12,520  | M1246     |
| 硬質塩化ビニル管     | 65A 排水・機械室・便所<br>JISK6741          | 8   | m  | 7,970  | 63,760  | M1247     |
| 硬質塩化ビニル管     | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741          | 15  | m  | 9,620  | 144,300 | M1248     |
| 硬質塩化ビニル管     | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741         | 22  | m  | 12,700 | 279,400 | M1249     |
| 硬質塩化ビニル管     | 125A 排水・機械室・便所<br>JISK6741         | 6   | m  | 15,700 | 94,200  | M1250     |
| リサイクル発泡三層管   | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798       | 1   | m  | 4,860  | 4,860   | M1657     |
| リサイクル発泡三層管   | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798       | 10  | m  | 6,260  | 62,600  | M1658     |
| リサイクル発泡三層管   | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798       | 3   | m  | 7,970  | 23,910  | M1659     |
| 硬質塩化ビニル管     | 75A 排水・屋外埋設<br>JISK6741 (掘方埋戻し別途)  | 5   | m  | 4,730  | 23,650  | M1272     |
| 硬質塩化ビニル管     | 100A 排水・屋外埋設<br>JISK6741 (掘方埋戻し別途) | 9   | m  | 6,290  | 56,610  | M1273     |
| 硬質塩化ビニル管     | 125A 排水・屋外埋設<br>JISK6741 (掘方埋戻し別途) | 3   | m  | 7,800  | 23,400  | M1274     |
|              |                                    |     |    |        |         |           |
| 硬質塩化ビニル管(VU) | 150A 排水・屋外埋設<br>JISK6741 (掘方埋戻し別途) | 11  | m  | 8,450  | 92,950  | M1282     |
|              |                                    |     |    |        |         |           |

940,480

| 内 訳 (建築・設備用)                            |                                           |     |    |        |           |                  |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------|-----|----|--------|-----------|------------------|
| 名 称                                     | 品 質 寸 法                                   | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
|                                         |                                           |     |    |        |           |                  |
| ツバ付 床上掃除口                               | (VP用)COV-2 65A                            | 2   | 個  | 8,320  | 16,640    | M3666            |
|                                         |                                           |     |    |        |           |                  |
| 塩ビ製小口径排水桝<br>150φ-200φ H501以上           | ワンタッチ蓋・鎖付トラップ・<br>立上り管VU-200              | 1   | 組  | 28,300 | 28,300    | M4056            |
| 塩ビ製小口径排水桝<br>150φ-200φ H501以上           | ワンタッチ蓋・鎖付・90° 合流・<br>立上り管VU-200           | 6   | 組  | 23,800 | 142,800   | M4055            |
| 塩ビ製小口径排水桝<br>150φ-200φ H501以上           | ワンタッチ蓋・鎖付ストレート・90° 曲がり・45° 曲がり・立上り管VU-200 | 1   | 組  | 21,600 | 21,600    | M4054            |
| 塩ビ製小口径マルチインポート(受口)<br>150-200φ H=1000以下 | マルチタイプ横穴型・鎖付・密閉式内蓋・立上り一<br>体型、ホールソー受口共    | 1   | 組  | 23,500 | 23,500    | M4098            |
| 会所上部取付費                                 | マンホール蓋、高さ調整含む                             | 1   | 個  | 40,900 | 40,900    | 代M-4             |
| 縞鋼板蓋                                    | SUS製 450×400                              | 2   | 枚  | 19,200 | 38,400    | 代M-1017          |
|                                         |                                           |     |    |        |           |                  |
| 配管接続費                                   |                                           | 一式  |    |        | 145,000   | 代M-5             |
| 土工事                                     | 重機運搬費共                                    | 一式  |    |        | 67,900    | 代M-6             |
| ダイヤ貫通                                   |                                           | 一式  |    |        | 51,300    | 代M-7             |
| ピット内清掃費                                 |                                           | 一式  |    |        | 19,600    | 代M-8             |
|                                         |                                           |     |    |        |           |                  |
|                                         |                                           |     |    |        |           |                  |
| 小 計                                     |                                           |     |    |        | 1,536,420 |                  |

595,940

| 内 訳                        |              |     |    |        |        |            |
|----------------------------|--------------|-----|----|--------|--------|------------|
| (建築・設備用)                   |              |     |    |        |        |            |
| 名 称                        | 品 質 寸 法      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要        |
|                            |              |     |    |        |        | Mコ-ト' 主要機器 |
| a-3.換気設備                   |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
| DF-1<br>天井埋込換気扇            | 250m3/h 150φ | 1   | 台  | 35,800 | 35,800 | 代M-1013    |
| スパイラルダ'外<br>亜鉛鉄板           | 0.5mm 150A   | 1   | m  | 4,290  | 4,290  | M4323      |
|                            |              |     |    |        |        |            |
| 深型フ-ト' (SUS製)<br>ギャ'リ・防虫網付 | 150A         | 1   | 個  | 9,150  | 9,150  | M4373      |
|                            |              |     |    |        |        |            |
| 配管接続費                      |              | 一式  |    |        | 4,630  | 代M-9       |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
|                            |              |     |    |        |        |            |
| 小 計                        |              |     |    |        | 53,870 |            |

| 内 訳              |                                |     |    |       |       |                  |
|------------------|--------------------------------|-----|----|-------|-------|------------------|
| (建築・設備用)         |                                |     |    |       |       |                  |
| 名 称              | 品 質 寸 法                        | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額   | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-4.撤去           |                                |     |    |       |       |                  |
| (衛生器具設備)         |                                |     |    |       |       |                  |
| 洋風便器 撤去費         | フラッシュ弁. スパッド. 紙巻.<br>床フレンジ. 便座 | 1   | 組  | 6,240 | 6,240 | M6228            |
| 洗面器 労務費 撤去費      | 水栓1個・2個付・身障共                   | 1   | 組  | 3,210 | 3,210 | M6236            |
| 手洗器 労務費 撤去費      |                                | 1   | 組  | 1,770 | 1,770 | M6238            |
| 身障者用鏡 労務費<br>撤去費 | 傾斜鏡                            | 1   | 枚  | 1,800 | 1,800 | M6245            |
| ベビーチェア撤去費        |                                | 1   | 組  | 1,960 | 1,960 | 代M-1021          |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |
|                  |                                |     |    |       |       |                  |

14,980

| 内 訳 (建築・設備用)               |                            |     |    |       |        |                  |
|----------------------------|----------------------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                        | 品 質 寸 法                    | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (給水設備)                     |                            |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・機械室 20                  | 14  | m  | 1,020 | 14,280 | M6382            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・機械室 25                  | 5   | m  | 1,260 | 6,300  | M6383            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・機械室 32                  | 3   | m  | 1,540 | 4,620  | M6384            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・機械室 40                  | 8   | m  | 1,690 | 13,520 | M6385            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・機械室 50                  | 5   | m  | 2,130 | 10,650 | M6386            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・機械室 65                  | 2   | m  | 2,770 | 5,540  | M6387            |
|                            |                            |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP         | 給排水・機械室 25                 | 7   | m  | 760   | 5,320  | M6419            |
|                            |                            |     |    |       |        |                  |
| 銅管撤去<br>(ビッグチューブ・M管共通)     | 32A給湯・屋内一般<br>(CP)JISH3300 | 1   | m  | 1,100 | 1,100  | M6445            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管         | 給水・屋内一般 32                 | 1   | m  | 1,290 | 1,290  | M6372            |
| 鋼管プラグ止め<br>(水道用コア内蔵型ねじ込み式) | 32A                        | 1   | 箇所 | 7,070 | 7,070  | M4132            |
|                            |                            |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管掘方埋戻し別途  | 給水・屋外埋設 40                 | 4   | m  | 990   | 3,960  | M6359            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管掘方埋戻し別途  | 給水・屋外埋設 65                 | 12  | m  | 1,620 | 19,440 | M6361            |
|                            |                            |     |    |       |        |                  |

93,090

| 内 訳 (建築・設備用)              |              |     |    |       |         |                  |
|---------------------------|--------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称                       | 品 質 寸 法      | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
|                           |              |     |    |       |         |                  |
| (排水設備)                    |              |     |    |       |         |                  |
| 撤去費 労務費 鋼 管               | 排水・機械室 100   | 22  | m  | 4,090 | 89,980  | M6352            |
| 撤去費 労務費 鋼 管               | 排水・機械室 125   | 6   | m  | 4,840 | 29,040  | M6353            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP        | 給排水・機械室 40   | 12  | m  | 1,030 | 12,360  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP        | 給排水・機械室 50   | 14  | m  | 1,310 | 18,340  | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP        | 給排水・機械室 65   | 7   | m  | 1,670 | 11,690  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP        | 給排水・機械室 75   | 14  | m  | 1,940 | 27,160  | M6424            |
| 撤去費 労務費 鉛管                | 排水・機械室・便所 30 | 1   | m  | 1,860 | 1,860   | M6465            |
| 撤去費 労務費 鉛管                | 排水・機械室・便所 80 | 1   | m  | 4,210 | 4,210   | M6469            |
| 撤去費 労務費<br>床上掃除口・目皿 防水    | 50A          | 1   | 個  | 2,210 | 2,210   | M6523            |
| 撤去費 労務費<br>床上掃除口・目皿 防水    | 100A         | 1   | 個  | 3,580 | 3,580   | M6526            |
|                           |              |     |    |       |         |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP掘方埋戻し別途 | 給排水・屋外埋設 75  | 1   | m  | 1,130 | 1,130   | M6436            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP掘方埋戻し別途 | 給排水・屋外埋設 100 | 2   | m  | 1,460 | 2,920   | M6437            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP掘方埋戻し別途 | 給排水・屋外埋設 125 | 1   | m  | 1,800 | 1,800   | M6438            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP掘方埋戻し別途 | 給排水・屋外埋設 150 | 5   | m  | 2,120 | 10,600  | M6439            |
|                           |              |     |    |       | 216,880 |                  |

| 内 訳                 |                                 |     |    |        |        |                  |
|---------------------|---------------------------------|-----|----|--------|--------|------------------|
| (建築・設備用)            |                                 |     |    |        |        |                  |
| 名 称                 | 品 質 寸 法                         | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |
| 会所撤去費(全撤去)          | 450X450 H=600<br>山土埋戻し共、重機運搬費別途 | 1   | 組  | 7,030  | 7,030  | M4252            |
| 会所撤去費(全撤去)          | 600X600 H=650<br>山土埋戻し共、重機運搬費別途 | 2   | 組  | 9,750  | 19,500 | M4253            |
| 会所撤去費(全撤去)          | 600X600 H=700<br>山土埋戻し共、重機運搬費別途 | 2   | 組  | 10,100 | 20,200 | M4254            |
| 会所撤去費(全撤去)          | 600X600 H=750<br>山土埋戻し共、重機運搬費別途 | 1   | 組  | 10,500 | 10,500 | M4255            |
| 小口径柵撤去費             | 配管VU150                         | 1   | 箇所 | 7,070  | 7,070  | M4274            |
| 会所撤去費<br>GL-200まで撤去 | 500×500 H=700<br>山土埋戻し共         | 1   | 組  | 4,000  | 4,000  | M4269            |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |
| 保温撤去                |                                 | 一式  |    |        | 90,800 | 代M-10            |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |
| (換気設備)              |                                 |     |    |        |        |                  |
| 通気金物撤去費             |                                 | 1   | 個  | 1,340  | 1,340  | M9474            |
| 天井埋込形ファン撤去費         |                                 | 1   | 台  | 4,430  | 4,430  | M9264            |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |
|                     |                                 |     |    |        |        |                  |

164,870

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| (建設廃材処分)     |         |     |    |     |         |                  |
| 建設廃材処分       | 運搬費     | 一式  |    |     | 19,655  | 代M-拾出表           |
| 建設廃材処分       | 投棄料     | 一式  |    |     | 14,644  | 代M-拾出表           |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| 計            |         |     |    |     | 524,119 |                  |

34,299